
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 3 декабря 2024 года  № 629 
 
 

Об утверждении члена Общественной палаты Ленинградской области  

и о внесении изменения в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 31 мая 2023 года № 287 "Об утверждении  

членов Общественной палаты Ленинградской области" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 183-ФЗ 

"Об общих принципах организации и деятельности общественных палат 

субъектов Российской Федерации" и областным законом от 10 марта 2017 года 

№ 5-оз "Об Общественной палате Ленинградской области" Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить членом Общественной палаты Ленинградской области  

от Законодательного собрания Ленинградской области Патрушева Александра 

Владимировича – кандидата от Автономной некоммерческой организации 

Центр самореализации "Институт социально-культурного развития". 

 

2. Внести в пункт 1 постановления Законодательного собрания 

Ленинградской области от 31 мая 2023 года № 287 "Об утверждении членов 

Общественной палаты Ленинградской области" изменение, заменив строку 

" Петухов  

Вениамин Григорьевич 

– Ленинградская областная региональная 

общественная просветительская организация 

"Педагог XXI века";" 

строкой 

" Патрушев  

Александр Владимирович 

– Автономная некоммерческая организация Центр 

самореализации "Институт социально-культурного 

развития";". 

 



2 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Законодательного собрания Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и направить его в аппарат 

Общественной палаты Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


